دلاورخیز »یمن«
پای به عرصه وجود گذاشت که کسی فکرش را
هم نمی کرد پرچمی که او در مبارزه با استعمار
و زورگویی حاکمان فاسد سرزمینش برداشته
بتواند تبدیل به مشکل اساسی سیاست های غرب

و حاکمان مستبدش در غرب آسیا شود.

ولادت
»سید حسین بدرالدین امیر الحوثی« در فوریه سال
196٠ میلادی مصادف با شعبان المعظم 1379 هجری
قمری در خانواده ای متدین و مذهبی در استان صعده
واقع در شمال یمن به دنیا آمد. دوران کودکی و نوجوانی
سید حسین در جوی آکنده از نور و برکت قرآن گذشت
و هنگامی که او پای به عرصه جوانی گذاشت جوانی رعنا
و مسلط به معارف قرآنی و تعالیم اصیل اسلامی شده
بود. نزدیکان سید شهادت می دهند که وی در جوانی به